[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 12.12.2018
                                              №274-61/03
станица Новотитаровская
О внесении изменений в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22.08.2018 № 238-57/03 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района»
Рассмотрев экспертное заключение от 02.10.2018 № 34.01-04-779/18  Управления по взаимодействию с органами местного самоуправления департамента внутренней политики администрации Краснодарского края, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22.08.2018 № 238-57/03 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района» следующие изменения:
1.1. Исключить из Положения об административной комиссии при администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района пункты: 2.2., 2.3., 4.1., 4.3.
2. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района (Кошман) обнародовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством и разместить его на официальном сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района в сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  комиссию по законности, правопорядку, работе с общественностью и делам казачества Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Мельников).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения

И.П. Бычек

Глава Новотитаровского

сельского поселения

С.К. Кошман